
Föreningen Rädda Djurgården, Djurgårdens Hembygdsförening, Förbundet för Ekoparken, Kungliga Djurgårdens Arrendeförening,  
Stockholms Sjögård, Blasieholmens Vänner, Katarina Hembygdsförening

Rädda Djurgården! 

Fortsätt stöd vår förening! Utan folkligt motstånd hade stora delar av Djurgården  
och Nationalstadsparken varit exploaterad och förstörd. Hoten är stora och växande. 

Rädda Djurgården är en oberoende ideell förening som verkar för att Djurgården  
försvaras och bevaras för kommande generationer! 

Möt hösten på Djurgården!  
Många utmaningar under 2025

VÄLJ EN ANNAN PLATS FÖR NYTT VATTENTORN!

Ett nytt vattentorn är tänkt att ersätta det befintliga. Det nya vatten-
tornet är gigantiskt och förändrar landskapsbilden totalt. Rivning  
av det kulturskyddade, gamla och byggande av det nya skulle för-
vandla denna del av Lill-Jansskogen till en byggarbetsplats under 
nästan ett årtionde. Det finns andra bättre, mindre känsliga platser 
för detta torn tycker vi. 

Ärendet är överklagat till Mark- och miljööverdomstolen.

GÄRNA FESTIVALER — MEN INTE PÅ DJURENS BEKOSTNAD

Kungliga Djurgårdsförvaltningen tillåter många festivaler på  
Djurgården. Vissa av dessa evenemang påverkar djur- och växtlivet 
negativt och utgör ett slitage på Nationalstadsparken. Vi kämpar för 
att inga festivaler arrangeras under de känsliga häcknings- födelse-
perioderna under vår och sommar.

ÄR VÅR GRÖNA LUNGA HOTAD?

Nationalstadsparken fyller 30 år nästa år. Det ska vi fira! Stockholms 
gröna lunga ger rekreation, biologisk mångfald och skyddar mot 
översvämningar och värmeböljor. Dessutom innehåller parken en stor 
samling värdefulla kulturmiljöer och byggnader. 

Men lagom till jubiléet föreslår tanke smedjan Timbro att ett 
Manhattan av skyskrapor ska byggas på Ladu gårdsgärde. Regeringen 
aktualiserar samtidigt åter Östlig förbindelse, d v s gamla Österleden. 

Det är ännu för tidigt att veta hur allvarligt vi ska ta på dessa hot. 
Men vi vill inte riskera att inte i tid ha varnat för detta.

EXPLOATERING AV HASSELBACKEN?

Fastighetsägarens och Stockholms stads nya förslag är visserligen 
nedminskat men att bygga närmare 2000 nya kvadratmeter för att 
utöka hotell med mera i den historiska, kulturskyddade parken, 
tycker vår förening är olämpligt. 

Förslaget är överklagat till Mark- och miljödomstolen.

ANNONS NUMMER 28 FRÅN RÄDDA DJURGÅRDEN 

Föreningen Rädda Djurgården behöver allt stöd vi kan få.  
Swish 1233 734 761, bankgiro 5706-1087 (ange din mailadress) eller gärna via qr-koden. 

info@raddadjurgarden.se  |  www.raddadjurgarden.se
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